АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОЛСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

143100, Московская область;. Ру.,за, уI.ýgнцевq дом 11, тел./факс 8 (49627)24-2З0
e-mai 1 : region ruza@mail.ru. iп&@гчzагеgiоп.rч, www.ruzaregion.ru

инн 5075003287, кпп 507501001, огрн 1025007589199, окпо 05з,7з94l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Zt. //. ?azl xs /р ?9

об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7.
Земельного кодекса Российской Федерации по адресу
(местопололtение): Московская область, Рузский городской
округ, п. !орохово в пользу АО "Мособлгаз" в целях для
строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов
системы газоснабяtения <Распределительные газопроводы
среднего давления Р<O,З МПа. расположенные по адресу:
Московская область, Рузский г.о., п. Щорохово и Московская
область, Одинцовский г.о. Щогазификация п, .Щорохово Рузского
г.о" и Одинцовского г.о.).

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.1 0.2003 J\b l 3 l -ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, Законом Московской области ЛЬ 23196-ОЗ кО регулировании земельных отношений

в Московской области>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, учитывая
ходатайство до "Мособлгаз" от З0.1 0.202З ]\Ъ Р001-8з 12869498-7 8551666,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Установить публичный сервитут на срок 588 месяцев в отношении земельных

участков, согласно приложению J!Ъ l к настоящему [Iостановлению, в пользу АО "Мособлгаз", в

целях для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов системы газоснабжения

<Распределительные газопроводы среднего давления Р<0,3 МПа. расположенные по адресу:

Московская область, Рузский г.о., п. !орохово и Московская область, Одинцовский г.о.

Щогазификация п. !орохово Рузского г.о. и Одинцовского г.о.D., в границах в соответствии с

прилоя(ением NЬ2 "Графическое описание" к настоящему Постановлению.

1,1. Срок, в течение которого использование земельных участков (их частей) и (или')

расположенных на них объектов недвижимого имущества в соответствии с их разрешенным
использованием будет в соответствии с п.п.4 п. l ст. 39.41 Земельного Кодекса РФ невозможно или

существенно затруднено - 3 месяца для строительства.

1.2. Реквизиты нормативных актов, определяющих порядок установления зон с особыми

условиями использования территорий и солержание ограничений прав на земельные участки в

границах таких зон в случае, если публичный сервитут устанавливается в целях размещения
инженерного сооружения, требующего установления зон с особыми условиями использования

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных

зон, особо охраняемьш природных территориЙ, зон с особыми
условиями использования территории

кРаспреOелаmельньtе zазопровоdьl cpedHezo dавленuя РЗ0,3 МПа, располоilеенньlе по аdресу: Московская
ОблаСmь, РузскuЙ 2.о., п.,Щорохово а Московская обласmь, Оduнцовскuй z.о.,Щоzазuфакацuя п.,Щорохово

Z.o. u Uоullцовскоzо Z.o.))
(наипtенованис объекта, Lестоположение грапиц которого описано (далее - объект)

Сведения об объекте
м
пlп Характеристики объекта Описание характеристик

1 7 3
l местоположение объекта Московская областьп Рузский г.о. п, Дорохово

2
Плошlадь объекта * величина
погрешности определOния площади
(р +

^р)

600м2+9м2

з иные характеристики объекта

1

Раздел 2

Сведения о местополоя(ении границ объекта
1. Система координат МСК-50, зона 1

2. Сведения о характерных тOчках гDаниц объекта

обозначение
характерных

точек
границ

Координаты, м Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt). м

описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)х Y

1 1 3 4 э 6
контур 1

1 446 508,76 з06 506,61

Аналитический метод

0 0
2 446 506,88 1 306 509,9l 0 0
J 446 499,65 з06 505,90 0 0
4 446 484.89 1 з06 49,7,92 0 0
5 446 484,78 l з06 497,85 0 0
6 446 482,22 1 з06 496.42 0, 0
7 446 49l,\5 1 306 478.51 0, 0
8 446 494,41 l 306 480.36 0, 0
9 446 494,65 l 306 480"46 0, 0
10 446 48,7,|6 l 306 495,48 0, 0
1 446 508.76 1 з06 506,61 0, 0

контур 2
l 446 47]l"71 306 30з.47

Аналитический метод

0, 0
2 446 472,28 з06 304,5l 0 0
3 446 4,72.66 з06 з05,70 0. 0
4 446 472.7з з06 306,85 0, 0
5 446 472.54 306 з08,43 0 0
6 446 47ll,l9 306 310,21 0 0
7 446 458,47 306 з22,52 0 0
8 446 4з\,41 306 351.04 0, 0
9 446 428.63 306 348,40 0. 0
10 446 455,6з 306 319,7l 0 0
11 446 468,42 306 307,3з 0, 0
l2 446 468"72 306 з06.з9 0, 0
1 446 47 |,1 | з06 303.47 0, 0

контур 3

1 446 з19.77 1 306 383,64

Ана.шитический метод

0.10
2 446 з||.54 1 306 з82,13 0,i0
J 446 27|.52 l 306 зб1,10 0,10
4 446 266,37 1 306 357,96 0,10
5 446 268.00 1 306 354,54 0,10
6 446 272,90 l з06 з5,7,26 0,10
7 446 290;76 l 306 з6,1,2l 0,10
8 446 з06,69 1 306 з15,96 0,10
9 446 з06,9з 1 306 376,10 0,10
l 446 з19,77 1 з06 з83,64 0,10

3. Сведения о х4рактерных точках части (частей) границы объекта
1 2 3 4 5 6

Раздеlr 3
сведения о местоположении измененных (чточненшых) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона l

2. Сведения о характерных точках границ объекта

обозначение
характерных

точек
границы

Существующие
координаты, м

измененные
(уточненные)

координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положеция
характерной
точки (Mt). м

описание
обозначения

точки на
местности

.(при

наличии)
х Y х Y

1
,,

3 4 5 6 7 8

3. Сведения о харакгерных точках части (част.Пl .рчпrцо, oб"."ru
1 2 з 4 5 6 7 8

: з4з

.|" 2 | *$4*э*!:

04 050 4

2з650

:554

:52з

Масштаб 1:500
условные обозна.lения :

- граница кадастрового квартала;

- часть границы, сведения ЕГРН о которой
позволяют однозначно оIIределить ее
положение на местности;
- характерная точка границы публи.tного
сервитута;
- граница публичного сервитута.

liQ: .1_1, l+i?jt]li04 - номер кадастрового KBapTaJIa;

:2з650 - обозначение земельного yqnglnu, сведения
котором содержатся в ЕГРН;

* **- проектируемый газопровод;

:42

:524

1

:14

/ t,
/ t //

l ill
\'\/tt-t\l/t

\'\t '---i0/ l1*--_],-ld ///
\ ,1рl

о1

л з4Z",
{,J ". |:? | {}*l|_i_r|,|\: )

121'

:2З47 0

Масштаб 1:500

- часть границы, сведения ЕГРН о которой
позволяют однозначно определить ее
положение на местности;
- характерная точка границы публичного
сервитута;
- граница публичного сервитута.

- номер кадастрового квартала;

- обозначение земельного участка, сведения
котором содержатся в ЕГРН;

- проектируемый газопровод;

ý0;19;00{0504

\
:2347 0

о1

/
I

z27
:9

,
l
l
l
l

5*:LB|{1O4{}5

з 650

:170

50:19:00405

Масштаб 1:500

- qасть границы, сведения ЕГРН о rtоторой
пOзволяют однозначно определить ее
положение на местности;
- характерная точка границы публичного
сервитута;
- граница публичного сервитута.

9!0l ]]_"., l004()s04 - номер кадастрового квартала;

:2з65о - обозначение з9мельного участка, сведения
котором содержатся в ЕГРН;

**--***
проеI(Tируемый газопровод;

," }"

.-\
,i*<{' t.

д.*.'

t_

о1